各　　位

( コード番号　5986　東証第１部 )

( TEL.　06-6762-2721 )

平成29年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想値と実績値との差異

百万円

※

当第２四半期累計期間の連結業績につきましては、製造経費が見通しを下回ったこと及び第１四半期
累計期間において減損処理による投資有価証券評価損を計上した保有有価証券の一部について、当第２
四半期累計期間において株価の回復が認められたため投資有価証券評価損の戻入が生じたことなどによ
り、売上高・営業利益・経常利益・親会社株主に帰属する四半期純利益とも前回公表した予想値を上回
りました。
　なお、通期連結業績予想につきましては、平成28年８月５日発表値から変更はありません。

以　　上

(平成28年３月期第２四半期)

上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績
は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

差異の理由

(ご参考) 前期第２四半期実績
12,717 277 217 40 1.80

増減率 (％) 4.9 31.4 43.4 195.9

増減額 (B－A) 612 62 43 58

今回実績値 (B) 13,112 262 143 88 3.96

百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想 (A) 12,500 200 100 30 1.34

平成28年８月５日に公表いたしました平成29年３月期第２四半期累計期間の業績予想値と
実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

(平成28年４月１日～平成28年９月30日)

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

取締役本社管理部長 谷 口 正 典

平成29年３月期第２四半期累計期間の業績予想値と
実績値との差異に関するお知らせ

問 合 せ 先

平成28年11月11日

モリテック スチール株式会社

代表取締役社長 永 見 研 二

会 社 名

代 表 者 名

USERC037
ＦＡＳＦ会員マーク